H διάρκεια της σύμβασης θα είναι για τέσσερις (4) μήνες, ήτοι από 01 
Μαρ 26 μέχρι και 30 Ιουν 26. Το 5/42 ΣΕ έχει δικαίωμα παρατάσεως της εν λόγω 
σύμβασης κατά το ήμισυ της συμβατικής διάρκειας, ήτοι κατά δύο (2) μήνες, με την 
ίδια τιμή. 

3. Η συνολική εκτιμώμενη, προϋπολογισθείσα αξία, ανέρχεται στις 
δεκατρείς χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (13.500,00 €), χωρίς ΦΠΑ. 

4. Η δαπάνη βαρύνει τους χρηματικούς πόρους του Στρατιωτικού 
Πρατηρίου (ΣΠ) ΚΩ, όπως αυτοί αναπληρώνονται τακτικώς, σε μηνιαία βάση, 
μέσω του 80 ΚΤΕΘ. 

5. Τα προς προμήθεια είδη, φέρουν τους κωδικούς αριθμούς του Κοινού 
Λεξιλογίου Δημοσίων Συμβάσεων CPV: